
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA 

COMPRAS E LICITAÇÕES 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº01/2023 

Prestação de serviços de Pavimentações da Rua Euclides 
Alves Batista e do Encaixe da RS401 com a Rua Visconde 

de Itaboraí. 
 
 

Abertura: 24 de outubro de 2023 
 

Objeto: Prestação de serviços de Pavimentações da Rua Euclides Alves Batista e do Encaixe 
da RS401 com a Rua Visconde de Itaboraí. 

Endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br 
 

O Edital está disponível no site da Prefeitura www.generalcamara.rs.gov.br 

 
General Câmara 05 de outubro de 2023. 

 
MATHEUS HOLZ DA SILVEIRA - Prefeito Municipal em Exercício 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua: General David Canabarro, 120 – Fone PABX: (51) 3655-1399   
Fax: (51) 3655-1351 CEP: 95.820-000 GENERAL CÂMARA – RS 
CNPJ: 88.117.726/0001-50 e-mail: compras@generalcamara.com 

http://www.generalcamara.rs.gov.br/
mailto:compras@generalcamara.com

